
UCHWAŁA NR XXVI/272/20 
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA 

z dnia 25 września 2020 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na dyrektorów gminnych placówek oświatowych w Wałbrzychu 

Na podstawie art.18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 229 pkt 3, art. 238 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz.256 z późn.zm.) po rozpatrzeniu skargi na dyrektorów dotyczącej 
braku skrzynek podawczych gminnych placówek oświatowych w Wałbrzychu  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uznaje się skargę na dyrektorów gminnych placówek oświatowych w Wałbrzychu w sprawie braku 
skrzynek podawczych za bezzasadną w części dotyczącej Publicznej Szkoły Podstawowej nr 28 im. Jana Pawła 
II, IV Liceum Ogólnokształcącego z Oddziałami Integracyjnymi i Sportowymi im. Janusza Kusocińskiego oraz 
Zespołu Szkół Nr 7 im. Komisji Edukacji Narodowej. W pozostałej części skargę uznaje się za zasadną. 

§ 2. Uzasadnienie faktyczne i prawne rozpatrzenia skargi stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Miejskiej Wałbrzycha do zawiadomienia Skarżącego 
o sposobie załatwienia skargi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

  
 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej Wałbrzycha 

 
 

Krystyna Olanin 

Id: 2659159D-889A-4056-AF5E-E6A3BC42E4FD. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 19 sierpnia 2020 r. przez platformę e-PUAP do tut. Urzędu została przesłana skarga dotycząca
braku skrzynek podawczych na platformie e-PUAP w placówkach oświatowych Gminy Wałbrzych.
Zgodnie z art. 18b ust.1 ustawy o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.2020 poz.713) przedmiotowa skarga
została przekazana do rozpatrzenia przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Wałbrzycha.

Komisja na posiedzeniu w dniu 11 września br. zaopiniowała skargę uznając ją za zasadną z wyłączeniem
trzech szkół, gdyż niżej wymienione placówki posiadają elektroniczne skrzynki podawcze na platformie
ePUAP. tj.:

· Publicznej Szkoły Podstawowej nr 28 im. Jana Pawła II w Wałbrzychu.

· IV Liceum Ogólnokształcącego z Oddziałami Integracyjnymi i Sportowymi im. Janusza Kusocińskiego
w Wałbrzychu.

·Zespołu Szkół Nr 7 im. Komisji Edukacji Narodowej w Wałbrzychu.

Ponadto Komisja została poinformowana przez merytoryczne biuro tut. Urzędu, że pouczono
Dyrektorów Placówek o konieczności założenia ww skrzynek i zobligowano do niezwłocznego ich
założenia.

Jednocześnie z informacji przekazanych przez Dyrektorów Placówek wynika, iż rozpoczęto stosowne
procedury związane z utworzeniem elektronicznych skrzynek podawczych na platformie ePUAP.

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha

Krystyna Olanin

Id: 2659159D-889A-4056-AF5E-E6A3BC42E4FD. Podpisany Strona 1




